
Tаблица 1

Город Ориентир Дельта Общее

улица Дзержинского 1,3 1,3

Борисово Налево на улицу Емельянова 7 8,3

Сверните вправо, перед кругом 21 29,3

Тишино Поверните направо на Березовку 13 42,3

Надеждино Поверните направо 2,1 44,4

Боровое Поверните направо 2,8 47,2

Багратионовск Поверните налево 1,3 48,5

улица Дружбы, граница 0,2 48,7

КП1

Граница (48км) Лимиты 49

открытие 18.08 8:26

закрытие 18.08 10:16

Трасса 51 Вперед по 51 7 56

Bezledy Поверните направо 9,4 65,4

Выход на 512 Поверните налево 0,2 65,6

Поверните направо 2,1 67,7

Поверните налево 0,5 68,2

Трасса 511 Zielenica Вперед к победе 4,6 72,8

Трасса 511 Pieszkowo Продолжайте по 511 1,2 74

Поверните налево 1,9 75,9

Nerwiki Поверните немного правее 3,6 79,5

1414N Продолжайте по 1414 N 0,2 79,7

Поверните налево на 1414 N 0,6 80,3

Wielochowo Направо на 1525 N 2 82,3

Налево на Jarosława Dąbrowskiego, 511 1,24 83,54

Налево на Jarosława Dąbrowskiego 1,5 85,04

Lidzbark 
Warminski

Направо на Jarosława Dąbrowskiego 0,6 85,64

У кольца используйте съезд 3 0,4 86,04

Поверните налево на Plac Młyński 0,3 86,34

Поверните направо на Orła Białego, 51 0,03 86,37

Сразу налево на Akacjowa 0,2 86,57

Поверните немного левее на Miodowa 0,15 86,72

Поверните направо на Warmińska, 513 0,3 87,02

Немного правее на Warmińska 0,16 87,18

Продолжайте по Warmińska 12 99,18

Немного левее на 1535 N 7 106,18

593 Продолжайте по 593 31,35 137,53

Поверните налево 1,9 139,43

Reszel Налево на 1 Maja 0,2 139,63

Reszel Направо на Wojska Polskiego 0,5 140,13

КП2

Reszel (99 км) Лимиты 148

открытие 18.08 11:21

закрытие 18.08 16:52
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Направо на Władysława Jagiełły 0,1 148,1

Продолжайте по Wyspiańskiego 0,1 148,2

Налево на Juliusza Słowackiego 0,2 148,4

Направо на Rynek 0,3 148,7

Направо на Słowiańska, 590, 594 0,05 148,75

Поверните немного правее на Słowiańska, 
590, 594 5 153,75

Поверните направо 15 168,75

Поверните направо на 591 3,8 172,55

У кольца используйте съезд 3 на Wolności 0,5 173,05

Поверните направо 0,15 173,2

Поверните резко налево на Generała 
Leopolda Okulickiego 1,9 175,1

16/59 У кольца используйте съезд 2 16, 59 1 176,1

Продолжайте по Wojska Polskiego, 16, 59 1,6 177,7

Левее на 16 26,4 204,1

Поверните направо 0,7 204,8

Поверните налево 1 205,8

Поверните налево 0,2 206

Поверните направо на 16 12 218

Drozdowo Поверните налево на 1698N 4,5 222,5

Cierzpiety Поверните направо на 1720N 9 231,5

Поверните направо на Giżycka, 63 0,5 232

КП3

Orzysz (84 км) Лимиты 232

открытие 18.08 13:53

закрытие 18.08 22:28

Поверните налево на Ratuszowa 0,4 232,4

Поверните налево на Michała Kajki 0,14 232,54

Поверните направо на Osiedle Robotnicze 0,5 233,04

Поверните направо 1,5 234,54

Поверните направо на 1702N 0,4 234,94

1702N Продолжайте по 1702N 0,7 235,64

1702N Продолжайте по 1702N 3,2 238,84

1702N Продолжайте по 1702N 1,7 240,54

Czarne Поверните налево на 1702N 6 246,54

Поверните немного левее на 656 6 252,54

Ranty Правее на 1706N 4,9 257,44

Widminy Левее 0,7 258,14

Widminy Поверните направо на Składowa 0,2 258,34

Widminy Поверните налево на Giżycka 1,1 259,44

Widminy Правее на Giżycka 0,14 259,58

Поверните налево на 655 3,5 263,08

Sucholaski Поверните направо 3,1 266,18

Город Ориентир Дельта Общее
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Мимо Kruklin Поверните налево 7,4 273,58

Kozuchy Wielkie Поверните немного левее 3,9 277,48

Sulimy Поверните направо 0,13 277,61

Правее 10 287,61

Kruklanki Поверните направо на Dworcowa, 1738N 0,3 287,91

Kruklanki У кольца используйте съезд 3 на 22 Lipca 2,4 290,31

Поверните налево 1,6 291,91

Jeziorowskie Поверните немного левее 6 297,91

Jakunowko Правее 0,6 298,51

Левее 11 309,51

Banie Mazurskie Налево на Marii Konopnickiej, 650 24 333,51

КП4

Wegorzewo (102 км) Лимиты 334

открытие 18.08 17:04

закрытие 19.08 5:16

По 650 трассе до Srokowo 15 349

Srokowo Поверните направо на Węgorzewska 0,5 349,5

Налево на Generała Zawadzkiego 0,04 349,54

Правее на Generała Zawadzkiego 3,9 353,44

Kosakowo, Левее, мимо Jeglawki, Wikrowo 8 361,44

591 Barciany Налево на Tadeusza Kościuszki, 591 0,6 362,04

591 Налево на Mazurska, далее по 591 до Ketrzyn 16,6 378,64

592

Ketrzyn, мимо 
Kwiedzina, 

Pozarki, Martiany, 
Sterlawki Wielkie,  

Wrony, Piakna 
Gora

У кольца используйте съезд 2 на 
Mazowiecka, далее по 592 на Gizycko 28

406,64

59 Поверните немного правее на Stanisława Moniuszki, 59 2,1 408,74

КП5

Wilkasy (75 км) Лимиты 409

открытие 18.08 19:26

закрытие 19.08 10:16

643 Wilkasy У кольца используйте съезд 2 на 643,

мимо Bogaczewo, Kozin, Prazmowo, Szymenka 20 429

16 Мимо Woznice Поверните направо на 16 3,4 432,4

642 Поверните направо на 642 11 443,4

Ryn Налево на Mikołaja Kopernika, 59, 642 0,16 443,56

59 Сверните на 2-й съезд на Plac Wolności, 
двигайтесь по 59 0,4 443,96

Мимо Krzyzany Поверните направо 7 450,96

Slabowo Поверните налево 1,5 452,46

Szczerzbowo Поверните налево 4,1 456,56

Wyszembork Поверните налево 0,5 457,06

Держитесь правее 3,8 460,86

Szestno Поверните направо на 591 19 479,86

591 Ketrzyn У кольца используйте съезд 3 на Romualda 
Traugutta, 592 0,3 480,16

Ketrzyn Продолжайте по Romualda Traugutta, 592 0,06 480,22

Город Ориентир Дельта Общее
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Ketrzyn У кольца используйте съезд 1 на Generała 
Władysława Sikorskiego 0,05 480,27

Ketrzyn Поверните немного правее на Generała 
Władysława Sikorskiego 0,3 480,57

КП6

Ketrzyn (72 км) Лимиты 481

открытие 18.08 21:50

закрытие 19.08 15:40

Ketrzyn Продолжайте по Generała Sikorskiego 0,8 481,8

Направо на Władysława Sikorskiego, 592 8,6 490,4

Garbno Поверните направо 9 499,4

590 Drogosze Поверните резко налево на 590 7 506,4

Glitajny Поверните направо 7 513,4

Satoczno Поверните налево 0,7 514,1

Поверните направо 6 520,1

Sepopol Правее на Tadeusza Kościuszki 0,8 520,9

Поверните налево на Długa 1,7 522,6

Smolanka Поверните направо 2,1 524,7

Поверните налево 3,1 527,8

Liski Поверните направо 2,8 530,6

Zudlung Поверните налево 3,7 534,3

512 Поверните направо на 512 5 539,3

Nowe Witki Поверните налево 7 546,3

51 Bezledy Поверните направо на 51 6,7 553

КП7

Граница (72 км) Лимиты 553

открытие 19.08 0:14

закрытие 19.08 19:52

Багратионовск улица Дружбы, 27А-018 0,6 553,6

Направо на улицу Иркутско-Пинской Дивизии 0,5 554,1

Поверните налево 0,08 554,18

Загородная улица 0,5 554,68

Калининградское шоссе 1 555,68

Загородное Поверните налево 9 564,68

Краснознаменск
ое Прямо 7 571,68

Плавно поверните направо на 27К-123 7 578,68

578,68

Поверните направо на Майское 6 584,68

Вперед к победе 6 590,68

Нивенское Поверните налево на Калининград 9 599,68

Калининград Поверните налево на Муромская улица 0,1 599,78

ФИНИШ

Калининград (47 км) Лимиты 600

открытие 19.08 1:48

закрытие 19.08 23:00

Город Ориентир Дельта Общее
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